
ACTIVIDADES SEMANA DEL 26/01 AL 01/02

¡COMPLETA TU EXPERIENCIA!

Más info y reservas en recepción

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

PADDLE SUP KARTING HORSE RIDE

26

27

28

29

30

31

01

MONDAY
MONTAG

TUESDAY
DIENSTAG

WEDNESDAY
MITTWOCH

THURSDAY
DONNERSTAG

FRIDAY
FREITAG

SATURDAY
SAMSTAG

SUNDAY
SONNTAG

COMPLETE YOUR EXPERIENCE!
VERVOLLSTÄNDIGEN SIE IHRE ERFAHRUNG!

18.00 - 19.00 H

BINGO

BINGO

18.00 - 19.00 H

BINGO

BINGO

10.00 - 11.00 H

YOGA

YOGA

10.00 - 11.00 H

PILATES

PILATES


